
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

851 - Filologia della letteratura italiana - L-FIL-LET/13
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALFONZETTI Giovanna Marina

2. 2 APRILE Marcello

3. 3 BOZZOLA Sergio

4. 4 CARUSO Carlo

5. 5 CORTELAZZO Michele

6. 6 D'ACHILLE Paolo

7. 7 D'AGOSTINO Maria

8. 8 LIBRANDI Rita Enrica

9. 9 PIROVANO Donato

10. 10 TEMPESTA Immacolata

11. 11 TROVATO Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 D'AGOSTINO Maria

2. 6 D'ACHILLE Paolo

3. 9 PIROVANO Donato

4. 11 TROVATO Paolo

5. 10 TEMPESTA Immacolata

6. 4 CARUSO Carlo

7. 1 ALFONZETTI Giovanna Marina

8. 3 BOZZOLA Sergio

9. 5 CORTELAZZO Michele

10. 8 LIBRANDI Rita Enrica

11. 2 APRILE Marcello
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Universita' degli Studi di Messina
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852 - Geotecnica - ICAR/07
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CASTELLI Francesco

2. 2 DI MAIO Caterina

3. 3 DI PRISCO Claudio

4. 4 FERRERO Anna Maria

5. 5 FLORA Alessandro

6. 6 GAJO Alessandro

7. 7 JOMMI Cristina

8. 8 LAI Carlo Giovanni

9. 9 MANASSERO Mario

10. 10 MANCUSO Claudio

11. 11 MANDOLINI Alessandro

12. 12 MORACI Nicola

13. 13 SCAVIA Claudio

14. 14 SILVESTRI Francesco

15. 15 URCIUOLI Gianfranco

16. 16 VANNUCCHI Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 MANDOLINI Alessandro

2. 3 DI PRISCO Claudio

3. 7 JOMMI Cristina

4. 14 SILVESTRI Francesco

5. 2 DI MAIO Caterina

6. 15 URCIUOLI Gianfranco

7. 1 CASTELLI Francesco

8. 5 FLORA Alessandro
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9. 10 MANCUSO Claudio

10. 9 MANASSERO Mario

11. 8 LAI Carlo Giovanni

12. 4 FERRERO Anna Maria

13. 16 VANNUCCHI Giovanni

14. 6 GAJO Alessandro

15. 12 MORACI Nicola

16. 13 SCAVIA Claudio
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